
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   TALENT CUP 2014 / TALENT CUP 2014 (03.03)

  Дата и время проведения   03 марта 2026 12:00   Место проведения   Футбольный манеж

  ДЮСШ Ивацевичи (2014)   ФШ Легион Смолевичи (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валюк Кирилл
Войтов Никита
Глушеня Евгений
Гоган Захар
Демир Атакан Айгон
Зенько Глеб
Колесникович Роман
Кононович Егор
Кот Михаил
Лущ Илья
Лущий Кирилл
Манчик Роман
Новик Дмитрий
Пархомик Тимофей
Припутников Николай
Соляник Константин
Якимович Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануфриев Никита
Бабровник Арсений
Бордиловский Евгений
Кибак Макар
Клокевич Алексей
Косилко Алексей
Кулинкович Игнат
Купрейчик Илья
Мацкевич Глеб
Минаков Алексей
Олещук Ярослав
Рыков Денис
Флейта Вячеслав

  Сотрудник команды Должность
Василевич С Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Силкин Николай Руководитель. Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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